PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13

от 27.11.2013 № 6/124
О внесении изменения в решение Волгоградской городской Думы от 11.07.2007   № 48/1152 «Об образовании городской комиссии по награждению почетным знаком города-героя Волгограда «За верность Отечеству» (в редакции на 11.07.2012)
В соответствии с постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 28.11.2001 № 32/516 «О Положении о почетном знаке города-героя Волгограда «За верность Отечеству» (в редакции на 11.07.2012), руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Волгоградской городской Думы от 11.07.2007          № 48/1152 «Об образовании городской комиссии по награждению почетным знаком города-героя Волгограда «За верность Отечеству» (в редакции               на 11.07.2012) изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Образовать городскую комиссию по награждению почетным знаком города-героя Волгограда «За верность Отечеству» (далее – комиссия) в следующем составе:

	Василенко

Владимир Викторович
	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по правам граждан, законности, безопасности и охране окружающей среды, председатель комиссии;

	Коновалов

Сергей Николаевич
	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по науке, культуре и общественным связям, заместитель председателя комиссии;

	Воронков

Владимир Павлович

	–
	консультант отдела по работе с правоохранительными органами и воинскими частями комитета общественной безопасности, казачества и административных органов администрации Волгограда, секретарь комиссии;

	Карева

Ирина Александровна

	–
	заместитель главы Волгограда;

	Баранов

Александр Васильевич
	–
	председатель комитета общественной безопасности, казачества и административных органов администрации Волгограда;

	Федюшкин

Дмитрий Сергеевич
	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по молодежной политике, спорту, туризму и подготовке к Чемпионату мира по футболу;

	Пискарев

Сергей Станиславович
	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по городскому хозяйству;

	Толоконникова

Ольга Николаевна

	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по социальной политике;

	Крылов

Дмитрий Вадимович
	–
	заместитель председателя комитета Волгоградской городской Думы по правам граждан, законности, безопасности и охране окружающей среды;

	Белоус

Николай Владимирович

	–
	заместитель председателя комитета Волгоградской городской Думы по науке, культуре и общественным связям;

	Шаманаев

Евгений Иванович

	–
	депутат Волгоградской городской Думы;

	Волоцков

Алексей Анатольевич
	–
	депутат Волгоградской городской Думы.».

2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.В.Василенко – председателя комитета Волгоградской городской Думы по правам граждан, законности, безопасности и охране окружающей среды.

Глава Волгограда

               И.М.Гусева